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گروهبینالملل
کودکان سازمان ملل متحد   صندوق 
)یونیسف( در گزارشی درباره تشدید خشونت 
در کرانه باختری و تهدید امنیت کودکان در این 
منطقه هشدار داد.این سازمان بین المللی 
اعلام کرد: تداوم تشدید خشونت ها در کرانه 
باختری منجر به تخریب زیرساخت های حیاتی 
می شود که بر امنیت و رفاه کودکان تأثیر منفی 
گذارد.یونیسف در بیانیه خود به این منظور  می 
کید کرد: کودکان در نوار غزه، کرانه باختری و  تأ
همه جا به صلح نیاز دارند.از طرف دیگر منابع 
رسمی فلسطینی گزارش دادند که هم زمان با 
کشی که رژیم اشغالگر علیه غزه به  جنگ نسل 
راه انداخته، ارتش صهیونیستی تجاوزات خود 
را به مناطق مختلف کرانه باختری گسترش 
کنون 553 فلسطینی در کرانه باختری  داده و تا
به شهادت رسیده اند که 133 نفر آن ها کودک 
هستند.همچنین در جریان حملات وحشیانه 
صهیونیست ها به کرانه باختری، از 9 ماه قبل 
کنون 5300 فلسطینی زخمی و 9430 نفر هم  تا

بازداشت شده اند.
آمارهایتکاندهندهدرغزه

در این زمینه »ولکر ترک« کمیسر عالی حقوق 
بشر سازمان ملل متحد به وضعیت متشنج 
که  گزارش داد  کرده و  کرانه باختری اشاره 
کتبر 2023 تا  از زمان آغاز جنگ غزه در ماه ا
اواسط ژوئن سال جاری 133 کودک به دست 
نیروهای اشغالگر و شهرک نشینان اسرائیلی 
در کرانه باختری به شهادت رسیده اند.وی 
با ابراز نگرانی درباره قتل های غیرقانونی که 
اشغالگران در کرانه باختری انجام می دهند، 
گفت: وضعیت کرانه باختری و قدس به شکل 

قابل توجهی رو به وخامت است.
سازمان دیده بان حقوق بشر هم در گزارشی 
کرانه  به جنایت های رژیم صهیونیستی در 

باختری به ویژه بعد از آغاز جنگ غزه اشاره 
که نظامیان اسرائیلی از نیروی  کرد  و اعلام 
مرگباری برای هدف قرار دادن فلسطینیان 
در کرانه باختری به شکل غیرقانونی استفاده 
کنند و این فلسطینیان را بدون اینکه  می 
تهدیدی داشته باشند به شکل خودسرانه 
کنند.»ریچارد ویر«  و عامدانه اعدام می 
پژوهشگر ارشد بخش بحران ها و درگیری ها 
در سازمان دیده بان حقوق بشر در این زمینه 
که نیروهای امنیتی اسرائیلی  گزارش داد 
نه تنها فلسطینی ها را به شکل غیرقانونی در 
گونه  کنند؛ بلکه بدون هیچ  غزه قتل عام می 
کرانه  مبنای قانونی، مردم فلسطین را در 
باختری به شکل عامدانه مورد هدف قرار 

کنند. داده و اعدام می 
فراترازیکجنایت

از سوی دیگر  دفتر اطلاع رسانی دولتی در 
نوار غزه، در جدید ترین آمار خود از جنایات 
که  کرد  رژیم اشغالگر صهیونیستی اعلام 
کنون  2023 تا کتبر  7 ا صهیونیست ها از 
حدود 79 هزار تُن مواد منفجره بر سر مردم 
غزه ریخته اند.دفتر اطلاع رسانی دولتی در نوار 
غزه با صدور بیانیه ای درباره جدیدترین آمار 
جنایات صهیونیست ها که 9 ماه است ادامه 
دارد، گزارش داد: اشغالگران در این مدت 3344 
مورد قتل عام انجام داده اند که در جریان آن 

47765 نفر شهید و مفقود شدند.
طبق آمار این نهاد دولتی در غزه، 15882 
کودک و 10538 نفر از آن ها زن  نفر از شهدا 
هستند.همچنین 500 نفر از اعضای تیم های 
پزشکی و 152 خبرنگار هم در جریان تجاوزات 
وحشیانه رژیم اشغالگر به نوار غزه به شهادت 
کنون 33 نفر  رسیده اند.طبق آمار رسمی تا
گرسنگی جان خود را ازدست داده اند  براثر 
که  کسانی است  که البته این آمار مربوط به 

نام آن ها به شکل رسمی در بیمارستان ها به 
که  ثبت رسیده، اما شواهد نشان می دهد 
تعداد قربانیان جنگ گرسنگی رژیم اشغالگر 
علیه غزه، بسیار بیشتر از این آمار است.
بر اساس این بیانیه، از زمان آغاز تجاوزات 
اشغالگران به نوار غزه، 5000 نفر از داخل این 
منطقه ازجمله 310 تن از اعضای کادر پزشکی 
و 23 خبرنگار ، توسط نظامیان صهیونیست 
ربوده شده اند.تعداد آوارگان در نوار غزه هم 
در این مدت از 2 میلیون نفر فراتر رفته است 

و این بدان معناست که تقریبا همه مردم غزه 
آواره شده اند.دفتر اطلاع رسانی دولتی در نوار 
غزه همچنین از تخریب 195 مقر دولتی، 112 
مدرسه و دانشگاه و 323 مسجد به شکل کامل 
خبر داده و اعلام کرد: 209 مسجد هم به شکل 
جزئی ویران شده است. همچنین 3 کلیسا 
نیز در این مدت ویران شده است.آمار نشان 
می دهد که رژیم اشغالگر، 161 مرکز بهداشتی را 
عامدانه در نوار غزه مورد هدف قرار داده و 64 
مرکز بهداشتی ازجمله 33 بیمارستان به طور 

کامل ازکارافتاده اند.دفتر اطلاع رسانی دولتی 
در نوار غزه، خسارات مستقیم اولیه جنگ 
کشی رژیم اشغالگر علیه این منطقه را  نسل 

33 میلیارد دلار برآورد کرد.
بحراناجتماعی-اقتصادیدرغزه

یم  ژ ر نگر  ا یر و جنگ  یه  سا ر  د همچنین 
خ بیکاری  کنون نر صهیونیستی علیه غزه تا
خ فقر به 90  در این منطقه به 75 درصد و نر
درصد رسیده است، و نیز بیش از 200 هزار نفر 
در غزه در سه ماه ابتدایی جنگ شغل خود را 

از دست دادند ازجمله حدود 5000 ماهیگیر، 
علاوه بر آن 95 درصد مؤسسات اقتصادی 
در نوار غزه به دلیل بمباران و ویرانی و جنگ 
کشی که رژیم صهیونیستی به راه انداخته  نسل 

است، به طور کامل ازکارافتاده اند.
گزارش دفتر اطلاع رسانی دولتی در نوار  به 
غزه، رژیم اشغالگر همچنین ده ها بخش 
کرده  کار و زندگی را در غزه نابود  مربوط به 
است که این بخش ها عبارتند از بخش مسکن 
و خانه، بخش خدمات و شهرداری ها، بخش 
تجاری، بخش صنعتی، بخش دولتی، بخش 
کشاورزی، بخش بهداشت، بخش آموزشی، 
بخش رسانه، بخش تفریح و هتل ها، بخش 
ارتباطات و اینترنت، بخش حمل ونقل و بخش 
برق. در این بخش ها ده ها هزار نفر شغل و 
تجارت خود را ازدست داده اند.علاوه بر آن 
سازمان ملل و بانک جهانی هم گزارش دادند 
بمباران ها حجم بسیار عظیمی از ویرانی را در 
غزه به جای گذاشته اند که تخمین زده می شود 
حجم آن ها بیش از 37 میلیون تن باشد، این 
بدان معناست که عملیات آواربرداری در غزه 

سال ها طول خواهد کشید.
 اخیرا »پیر لودامار« مسئول ارشد واحد مین

 روبی سازمان ملل متحد با اشاره به حجم 
ویرانی گسترده ای که رژیم صهیونیستی در نوار 
غزه به وجود آورده است ،اعلام کرد: عملیات 
آواربرداری در غزه در پی جنگ ویرانگر اسرائیل 
علیه این منطقه احتمالا حدود 14 سال طول 
بکشد! بااین حال مقامات ارشد سازمان ملل 
کشتار و  متحد از نقش مخرب خود در این 
کشی سخنی به میان نیاورده اند. بدون  نسل 
شک سکوت سازمان ملل متحد، چاشنی 
جنایات رژیم اشغالگر قدس در غزه بوده و این 
مسئله برای همیشه به مثابه لکه ای ننگ در 

تاریخ روابط بین الملل خواهد ماند. 

پیش درآمدی بر پایان ماکرون 
نتایج اولیه دور اول انتخابات پارلمانی فرانسه پیروزی چشمگیر راست 
کرون، رئیس جمهور فرانسه  افراطی و شکست تلخ حزب امانوئل ما
را نشان می دهد. بر اساس پیش بینی های اولیه، در دور اول انتخابات 
گرای اجتماع ملی با حدود 34  زودهنگام پارلمانی فرانسه، حزب راست 
کرون، رئیس جمهور این  درصد پیشتاز است و ائتلاف میانی امانوئل ما

کشور با حدود 21 درصد عقب است.
طبق پیش بینی های عصر یک شنبه، حزب افراطی فرانسه می تواند پس 
کثریت نسبی یا مطلق دست یابد. ائتلاف دولتی امانوئل  از دور دوم به ا
کرون، رئیس جمهور فرانسه با کسب حدود 21 درصد آرا  در این انتخابات  ما

عقب است.
بر اساس اعلام نتایج اولیه حدود 29 درصد از ائتلاف چپ و میانه »جبهه 

مردمی جدید« حمایت کردند و این ائتلاف بعد از راست افراطی در جایگاه 
دوم قرار گرفت. شبکه های تلویزیونی TF1 و France 2 روز یک شنبه پس از 
کرون در جایگاه  بسته شدن شعب اخذ رأی گزارش دادند، ائتلاف میانی ما
که جناح ها چه تعداد کرسی در مجلس ملی به دست  سوم قرار دارد. این 
آورند، تنها در دور دوم انتخابات در 7 ژوئیه تعیین می شود.حزب راست 
افراطی اجتماع ملی فرانسه مدعی تشکیل دولت جدید است. بااین حال، 
کثریت مطلق کرسی ها انجام دهد.  این حزب تنها می خواهد این کار را با ا

باید دید که آیا این موفقیت برای آن ها به دست خواهد آمد.
کرون، رئیس جمهور فرانسه از  پس از بسته شدن شعب اخذ رأی امانوئل ما
رأی دهندگان خواست تا از پیروزی ائتلاف جناح راست در دور دوم و سرنوشت ساز 
گفت: با  کرون  کاخ الیزه  به ما گزارش  کنند. بر اساس  انتخابات جلوگیری 
توجه به شرایط حزب اجتماع ملی تشکیل یک اتحاد گسترده، دموکراتیک 

و جمهوری خواه برای دور دوم انتخابات ضروری است«.

بر اساس آمارهای منتشرشده مشارکت رأی دهندگان با بیش از 60 درصد 
کید کرد: مشارکت  بیشتر از دهه های گذشته بود. رئیس جمهور فرانسه تأ
گواه بر اهمیت این انتخابات برای همه  بالای رأی دهندگان در دور اول 
هموطنان و اراده برای روشن شدن اوضاع سیاسی است. وی افزود: »انتخاب 

کند.« دموکراتیک شما ما را ملزم می 
کرون، رئیس جمهور  به هر حال این نتیجه شکست تلخی برای امانوئل ما
کثریت  فرانسه است. او امیدوار بود که از انتخابات زودهنگام برای گسترش ا
کنون در  نسبی نیروهای میانه رو خود در مجلس سفلی استفاده کند که ا

این شرایط بسیار بعید به نظر می رسد.
کثریت مطلق دست پیدا  گر طبق پیش بینی ها، هیچ یک از ائتلاف ها به ا ا
کرات سختی برای تشکیل ائتلاف روبه رو خواهد شد.  نکنند، فرانسه با مذا
گرای مارین  پیش بینی های اولیه نشان می دهد که پوپولیست های راست 
کرسی به قوی ترین نیرو در  لوپن و متحدان آن ها می توانند با 230 تا 280 

کثریت مطلق  مجلس سفلی تبدیل شوند. بااین حال، آن ها می توانند ا
289 کرسی را از دست بدهند.

ژان لوک ملانشون، یکی از رهبران ائتلاف چپ، نتیجه دور اول انتخابات 
کشورش می داند. ژان  کرون، رئیس جمهور  را اساسا شکست امانوئل ما
گذاشته  کشور  که برای  که یک رأی عظیم تله ای را  گفت  لوک ملانشون 

شده بود خنثی کرد.
گیری  پس از انتشار اولین پیش بینی ها، مارین لوپن به اهمیت دور دوم رأی 
اشاره کرد. لوپن در سخنرانی خود گفت: هیچ چیزی برنده نشده است. دور 
دوم برای جلوگیری از افتادن کشور به دست "»یک چپ افراطی با گرایش های 

خشونت آمیز« بسیار مهم خواهد بود.
کثریت مطلق  لوپن گفت: جردن باردلا، رهبر حزب افراطی اجتماع ملی تنها با ا
کید کرد که این امر آغازگر  می تواند به عنوان نخست وزیر منصوب شود. وی تأ

»احیای فرانسه و احیای وحدت و هماهنگی ملی«خواهد بود.

رژیم اشغالگر قدس در سایه سکوت سازمان های بین المللی به جنایاتش ادامه می دهد 

کودکان غزه؛ قربانی اسرائیل و سازمان ملل  
شکست توسعه پایا  در جهان 

این روزها ، منابع خبری در سازمان ملل متحد از شکست توسعه پایا در 
جهان خبر می دهند.در این میان، بار دیگر جای پای بازیگران قدرت طلب 
مانند آمریکا ، انگلیس و فرانسه مشاهده می شود.کشورهایی که توسعه متوازن 
گرایی مخرب  در نظام بین الملل را اساسا برنتافته و آن را در مغایرت با مداخله 
کنند  با نزدیک شدن به  کشورها و نقاط جهان قلمداد می  خود در امور دیگر 
ضرب الاجل  2030، جدیدترین گزارش اهداف توسعه پایدار سازمان ملل متحد، 
کننده ای را در پیشرفت جهانی برای رسیدن به اهداف تعیین شده  رکود نگران 
نشان می دهد. اصلاح ساختار مالی جهانی حل وفصل مناقشات جاری از طریق 
گفت وگو و دیپلماسی و همچنین تقویت مشارکت های دولتی و خصوصی و 
تقویت همکاری های جهانی، سه اولویت مبرمی هستند که در این گزارش به 

آن ها اشاره شده است.
سازمان ملل هشدار داد که تنها ١٧ درصد از ٩١٦ هدف تعیین شده از سوی این 
سازمان برای بهبود زندگی بیش از ٧ میلیارد نفر در جهان، تا ضرب الاجل سال 
گوترش، دبیرکل سازمان ملل، روز جمعه  2030  تحقق خواهد یافت.  آنتونیو 
کید بر نیاز فوری به همکاری  گزارش سالانه این سازمان، با تأ در جلسه ارائه 
قوی تر و مؤثرتر بین المللی برای تسریع پیشرفت در جهت رسیدن به اهداف 
توسعه پایدار، گفت:»واقعیت ساده است.  شکست ما در تأمین صلح، مقابله 
با تغییرات آب و هوایی و تقویت مالی بین المللی، سبب تضعیف توسعه جهانی 
می شود.در دنیایی از ثروت، دانش و فناوری های بی سابقه، انکار نیازهای 
اولیه بسیاری)از انسان ها(، ظالمانه و غیرقابل قبول است.« با این اوصاف، 
گوترش توضیحی در خصوص چرایی و چگونگی تحقق این روند معکوس نداده 
است! دبیر کل سازمان ملل متحد، حتی جرئت نام بردن از آمریکا و اتحادیه 
کامی را ندارد. بر اساس جدیدترین  اروپا به عنوان عوامل اصلی این شکست و نا
گزارش اهداف توسعه پایدار سازمان ملل، تنها ١٧ درصد از این اهداف در مسیر 
دستیابی قرار دارند. تقریبا نیمی از آن ها پیشرفتی حداقلی یا متوسط داشته 
کرده اند. رهبران جهان  و بیش از یک سوم نیز متوقف شده و یا حتی پسرفت 
در سپتامبر 2015 در مجمع عمومی سازمان ملل متحد، دستور کار توسعه پایا 
کلی -از پایان دادن  کار شامل 17هدف  کردند. این دستور  2030 را تصویب 
که نقشه راه جامعه بین المللی را  به فقر جهانی و 169 هدف مشخص است 
کند. درهرحال، بهتر  درزمینه توسعه پایا برای پانزده سال آینده ترسیم می 
کارآمد  است مقامات سازمان ملل متحد بیش از این نقش ساختار مخرب و نا
که  این مجموعه را در توقف توسعه متوازن در جهان را انکار نکنند. تا زمانی 
گر در  ساختار شورای امنیت سازمان ملل اصلاح نشده و قدرت های سلطه 
این مسیر دست به اصلاح رویکرد خود نزنند، بحران عدم توسعه بین المللی 

به قوت خود باقی خواهد ماند. 

 قدر متیقن انتخابات
 ریاست جمهوری آمریکا

ادامهازصفحهاول
ضمن اینکه شرایط داخلی آمریکا پس از ظهور ترامپیسم سخت ترین 

بحران های امنیتی و داخلی را خواهد دید. 
درهرحال، برگزاری مناظره انتخاباتی جوبایدن رئیس جمهور آمریکا و 
دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق این کشور، پرده از واقعیت دموکراسی 
آمریکایی برداشت. جو بایدن و دونالد ترامپ در طول این مناظره در 
مورد موضوعاتی نظیر اقتصاد آمریکا و تورم، حق سقط جنین، مهاجرت، 
جنگ های اوکراین و غزو حتی بازی های گلف، یکدیگر را مورد انتقاد قرار 
دادند و درگیری های لفظی شدیدی میان آن ها درگرفت.این منازعات 
لفظی ، پیش درآمدی بر منازعاتی به مراتب گسترده تر در سطح جامعه 
کالیفرنیا و  کشور مانند  آمریکایی ، خصوصا برخی ایالات حساس این 
تگزاس خواهد بود. قدر متیقن برگزاری انتخابات ریاست جمهوری 
کشور باید در انتظار روزهای سختی پس از  آمریکا مشخص است: این 

انتخابات ماه نوامبر باشد.
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سال سی و نهم   
شماره 10899

مزایده عمومی مرحله دوم
شهرداریقرهآغاجدرنظرداردبهاستنادمجوزشماره6/799/ش1مورخ1403/2/1شورایاسلامیشهرنسبتبهفروشیکقطعهزمینبامشخصاتوشرایطمندرجدرجدول
گهی2003090972000002به ذیلازطریقبرگزاریمزایدهعمومیوبابهرهگیریازسامانهتدارکالکترونیکیدولت)ستاد(بهنشانیاینترنتیhttps://www.setadiran.irباشمارهآ

صورتالکترونیکیاقدامنماید.

 متراژ محل قطعهشماره قطعه
)متر مربع(

قیمت کارشناسی هر متر مربع کاربری ملک
)ریال(

سپرده شرکت در مزایده مجموع قیمت )ریال(
)ریال(

بلوار 22 بهمن – جنب جایگاه -
CNG شهرداری

350/000/00047/600/000/0002/380/000/000تجاری – خدماتی136

برگزاریمزایدهصرفاازطریقسامانهتدارکاتالکترونیکیدولتمیباشدوکلیهفرآیندمزایدهازطریقاینسامانهامکانپذیرمیباشد.
1-علاقمندانبهشرکتدرمزایدهدرصورتعدمعضویتدرسامانهستادمیبایستجهتثبتنامودریافتگواهیالکترونیکیبهسامانهتدارکالکترونیکیدولتبهنشانی

https://www.setadiran.irمراجعهنمایندتلفنراهبریوپشتیبانیسامانه1456میباشد.
2-متقاضیانجهتشرکتدرمزایدهبایستیپنجدرصدپایهکارشناسیمندرجدرجدولفوقرابهعنوانسپردهالکترونیکیشرکتدرمزایدهبهصورتضمانتنامهبانکیویابهحساب
جاریشماره3100002314007بهنامشهرداریقرهآغاجنزدبانکملیشعبهقرهآغاجواریزنمایندوتصویرفیشیاضمانتنامهرابهانضمامسایرمدارک)کروکیوشرایطمزایده،
کپیکارتملیوشناسنامه(درقسمتمربوطهسامانهتدارکدولتارسالنمایند.ضمنااصلضمانتنامهبایستیقبلازاتمامزمانارسالپیشنهاداتتحویلشهرداریگردد. 
گهی1403/4/12ومهلتدریافتاسنادمزایده1403/4/18ساعت13آخرینمهلتقبولپیشنهاداتروزپنجشنبهمورخ1403/4/28ساعت13میباشد. 3-تاریخانتشارآ

4-شهرداریدرردیاقبولکلیهپیشنهاداتمختاراست.هزینهکارشناسیبرعهدهبرندهمزایدهمیباشد.
5-بهپیشنهاداتیکهفاقدسپردهبودهیادیرترازموعدمقرربهحسابشهرداریواصلشود،ترتیباثردادهنخواهدشد.

6-تعدادپیشنهاداتهرچندفقرهباشد،پیشنهاداتبازگشاییخواهدشد.
7-برندگاناولودوموسوممزایدههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوند،سپردهآنانبهنفعشهرداریضبطخواهدشد.

8-بهدرخواستهایفاقدسپردهومخدوشومبهممشروطترتیباثردادهنخواهدشد.
گذارخواهدشد. 9-قطعاتموردنظربهصورتنقدیوباوضعموجودبهمتقاضیانوا

10-پیشنهاداتواصلهروزشنبهمورخ1403/4/31راسساعت10قبلازظهرباحضوراعضایکمیسیونمعاملاتیدردفترشهرداریبررسیونسبتبهتعیینبرندگانمزایده
اقدامخواهدشد،حضورشرکتکنندگاندراینجلسهآزاداست.

11-متقاضیانجهتکسباطلاعاتبیشترمیتواننددروقتاداریبهشهرداریمراجعهویاباشمارهتلفن04152722228تماسحاصلنمایند.
تاریخانتشارنوبتاول1403/4/12
تاریخانتشارنوبتدوم1403/4/19

خش1403/4/12

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
سالیانه سال مالی منتهی به 1402/12/29 

شرکت مجتمع کشت و صنعت مهرچین 
 )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 92916 

و شناسه ملی 10101370279
گرددتا کلیهسهامدارانمحترمشرکتدعوتمی بدینوسیلهاز
کهدرساعت9صبحروز درجلسهمجمععمومیعادیسالیانه
پنجشنبهمورخ1403/4/28درآدرسقانونیشرکتواقعدرتهران
ک707-مجتمع – ستارخان– کوچهآوا– خیابانستارخان– پلا
بازاربزرگسنتیستارخان– طبقهدوم– کدپستی1453643841

تشکیلمیگردد،حضوربههمرسانند.
دستورجلسه:

-استماعگزارشهیاتمدیرهبهمجمع
-گزارشحسابرسوبازرسقانونیدرخصوصعملکردسال1402

-تصویبصورتهایمالیمنتهیبه1402/12/29
-انتخابحسابرسوبازرسقانونیبرایعملکردسال1403

گهیهایشرکت -تعیینروزنامهکثیرالانتشارجهتدرجآ
-سایرمواردقابلطرحدرصلاحیتمجمععمومیعادیسالیانه

کشت و صنعت مهرچین هیات مدیره شرکت مجتمع 
)سهامی خاص(

تاریخانتشار1403/4/12
خش1403/4/12

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
گهیموضوعماده3قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای پیروآ
فاقدسندرسمیمنتشرهبهموجبماده13آییننامهقانونمذکور،باتوجهبهاینکه
ک5اصلیواقعدربخش5قزوینقریهابراهیمآبادبهعمل تحدیدحدودعمومیپلا
کموصوفبرابررایهایشماره نیامدهوباتوجهبهاینکهمالکیتقسمتیازپلا
140230309003003668مورخ1402/12/17هیاتقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتی
اراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیدرششدانگیکقطعهباغبهمساحت500/01
مترمربعکهدرپروندهکلاسههای1402114409003000309بهنامعلیارسلانیتحت
کثبتی1086فرعیاز5اصلیواقعدربخش16قزوینموردتاییدقرارگرفتهاست، پلا
کفرعی کتحدیدحدوداختصاصیپلا لذاباستنادماده14قانونثبتاسنادواملا
موصوفدرتاریخ1403/5/1راسساعت10صبحدرمحلوقوعملکانجامخواهد
شد.لذابدینوسیلهبهکلیهمالکینومجاورینوکسانیکهنسبتبهحدودوحقوق
کمرقومادعاییداشتهباشنداخطارمیگردد،کهدرروزوساعتمقرردر ارتفاقیپلا
کیانمایندهقانونیآنها محلحضوربههمرسانندوچنانچههریکازصاحباناملا
گهیباحدود درموعدمقررحاضرنباشند،مطابقماده15قانونمذکورملکموردآ
کتبیمجاوریننسبتبه اظهارشدهازطرفمجاورینتحدیدخواهدشد.اعتراض
ککهدرزمانتعیینشدهحاضرنبودهاندنیز حدودوحقوقارتفاقیونیزصاحباناملا
کفقطتا30روزازتاریختنظیمصورتمجلس مطابقماده20قانونثبتاسنادواملا
ک تحدیدحدودجهتارائهبهمرجعصلاحیتدارتوسطادارهثبتاسنادواملا
آبیکپذیرفتهخواهدشدوبرابرماده86آییننامهاصلاحیقانونثبت،معترضین
میبایستازتاریختسلیماعتراضبهادارهثبتاسنادآبیکظرفیکماهدادخواست
گواهیلازمراازمرجعمذکوراخذ اعتراضخودرابهمرجعذیصلاحقضائیتقدیمو
وبهاینادارهتسلیمنمایند.درغیراینصورتمتقاضیثبتیانمایندهقانونیوی
میتواندبهدادگاهمربوطهمراجعهوگواهیعدمتقدیمدادخواسترادریافتوبهاداره
کمحلتسلیموادارهثبتنیزبدونتوجهبهاعتراضعملیاتثبتیرا ثبتاسنادواملا

طبقمقرراتادامهخواهدداد.
علی مافی
ک شهرستان آبیک رئیس اداره ثبت اسناد و املا

تاریخانتشار1403/4/12
خش1403/4/12

گهی1745183 شناسهآ

شهردار قره آغاج – شکری

برگ سبز خودرو هاچ بک تیبا 2 مدل 1397 سفید رنگ به شماره موتور M158588446 به شماره شاسی 
NAS821100J1156752 به شماره شهربانی 91 ایران 289س96 به نام خانم سمیه پروانه جهانگیرلو مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند کمپانی و برگ سبز و سند انتقالی )محضری( سواری آزارا سفید رنگ مدل 2008 به شماره شهربانی 
371د55 ایران 99 به شماره موتور G6DB8A167359 و شماره شاسی KMHFC41DP8A360015 به نام 

سعید شاهمرادیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 48981  برگ سبز و پروانه تردد خودرو سواری شورلت تیپ مالیبو مدل 2016 به رنگ نقره ای به شماره پلا
گردیده و از درجه اعتبار  و شماره موتور 1GF141986 به شماره شاسی 1G11C5SA9GF141986 مفقود 

ساقط است.
ک ایران 72- 466ط89 و شماره موتور 40343  برگ سبز خودرو زانتیا سیتروئن سواری مدل 1387 به شماره پلا

و شماره شاسی S1512287172452 به نام مجتبی ابراهیمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز و کارت سواری سمند سورن مدل 1403 رنگ سفید به شماره انتظامی 898ص98- ایران 35 به 
شماره موتور 147H0802165 به شماره شاسی 95638 به نام مهدی حبیبی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
برگ سبز و سند خودرو سواری پژو مدل 1384 به شماره انتظامی 69- 731د52 و شماره موتور 12484161882 و 

شماره شاسی 13210178 به مالکیت کامران نجاری بالاجاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک  اصل برگ سبز )شناسنامه مالکیت( خودرو سواری کوئیک هاچ بک مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلا
691م68- ایران 24 به شماره موتور M15L/5134475 و شماره شاسی NAS861110P1086116 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
کستری متالیک به شماره موتور  برگ سبز خودرو سواری هاچ بک پژو 206 به مدل 1385 به رنگ خا
کبر توده خرمن مفقود  ک 38- 649س76 به نام ا 13085022084 به شماره شاسی 10847767 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک ایران 30- 163د39  برگ سبز – برگ کمپانی سواری هاچ بک پراید 111 مدل 1391 رنگ مشکی متالیک پلا
گردیده و از درجه  شماره موتور 4746764 شماره شاسی S5430091721241 به نام امین نصیبی مفقود 

اعتبار ساقط است.
شناسنامه مالکیت برگ سبز موتورسیکلت سیستم پرند تیپ 125 مدل 1385 به شماره انتظامی 62512- 376 
به شماره تنه 8526080 شماره موتور 12075352 به مالکیت رحمن رحمانی فرزند احمد مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز و سند مالکیت خودروی سواری هاچ بک تیپ 206TU3  مدل 1396 به رنگ سفید روغنی شماره 
ک 96 ایران 884و67 شماره موتور 165A008699 شماره شاسی NAAP03EE7HJ050770 متعلق به  پلا

خانم سیما قادرنیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند کمپانی و برگ سبز خودروی سواری کوییک مدل 1401 به رنگ سفید به شماره انتظامی 491م82 ایران 75 

به شماره موتور M15/9737471 به نام فرشته اصغری زارعی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 MVM484FAFD025280 برگ سبز خودرو سواری ام وی ام مدل 1392 به شماره پلاک 25- 873م57 به شماره موتور

به شماره شاسی NATGBAXK6D1025367 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک ایران 78- 914ی44 به شماره شاسی  کوئیک RS به رنگ سفید مشکی به شماره پلا برگ سبز سواری 
NAPX212AAR1259222 و شماره موتور M155220196 به نام سیده مرضیه محمودی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز – برگ کمپانی سواری پیکان تیپ 1800 مدل 1383 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 11283018660 
ک 23- 245ص11 به نام علی اصغر شفیعی ش ش 140 گلپایگان مفقود  و شماره شاسی 83411419 و شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
شناسنامه مالکیت برگ سبز وانت نیسان تیپ 2400 مدل 1389 به شماره انتظامی 61- 734س23 به شماره 
شاسی NAZPL140TIN250952 به شماره موتور 544689 به مالکیت زهرا احمدی فرزند سیف الله مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک ایران 461- 65985به شماره  موتور  کارت موتورسیکلت ارشیا 125 مدل 1385 به شماره پلا برگ سبز و 
گردیده و از درجه  71036986 به شماره شاسی 125B8513134-NBD به نام آقای رسول صفری مفقود 

اعتبار ساقط است.
ک ایران 54- 567ط38 شماره موتور 00067266 و  برگ کمپانی سواری پراید مدل 1377 رنگ سفید پلا

شماره شاسی S1412277553986 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک ایران 38- 182هـ99 مفقود گردیده و از درجه اعتبار  برگ کمپانی سواری پراید مدل 1379 رنگ سفید پلا

ساقط است.
ک 78 ایران 648ی34 شماره  موتور  کتور فروش خودرو پراید مدل 1388 رنگ سفید روغنی پلا فا
3087284 شماره شاسی S1412288032230 به نام علی اصغر زینلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
ک قدیم شماره انتظامی 23361 تهران ج شماره موتور  سند مالکیت کامیون ولوو مدل 1970 رنگ قرمز روغنی پلا

22327693 شماره شاسی 30500 به نام کریم ملک عباسلو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک ایران 24- 122ج19 شماره موتور 11128135246 شماره  برگ کمپانی سواری پیکان مدل 1381 رنگ سفید پلا

شاسی 81437259 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک ایران 68- 434ت25  کسی پژو 405 مدل 1390 رنگ زرد خورشیدی با نوار شطرنجی مشکی پلا برگ سبز تا
شماره موتور 12490047884 شماره شاسی NAAM11CA4BR469856 به نام حسین صادقی گیل زاد مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند مالکیت )برگ سبز( خودرو دنا رنگ سفید روغنی مدل 1399 به شماره انتظامی ایران 13- 556س64 به 
شماره موتور 147H0544946 شماره شاسی NAAW01HEVLE233549 به مالکیت مهدی منصوری دارانی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کتور فروش کمپانی و کارت شناسایی خودرو سواری سمند  مدارک خودرویی اعم از شناسنامه برگ سبز سند فا
تیپ ایکس 7 به رنگ نقره ای متالیک مدل 1383 به شماره انتظامی 674ج94 ایران 98 به شماره موتور 
12483113650 شماره شاسی 83246069 به نام لاوین دادگستر فرزند مهدی به شماره ملی 4491068781 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 382ص19 ایران 34 به رنگ شکلاتی متالیک  اصل سند کمپانی خودرو سواری پژو 206 آریان به شماره پلا
گردیده و از  مدل 1389 به شماره موتور 13389026480 شماره شاسی NAAP41FD1BJ299881 مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
شناسنامه مالکیت برگ سبز خودرو سواری روآ مدل 1386 به شماره انتظامی 61- 765م66 و شماره شاسی 
61348828 شماره موتور 11686038548 به مالکیت علی ملکی فرزند - مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت شناسایی شرکت فرودگاههای کشور به نام محمدامین درویش زاده به کد ملی 0940621754 شماره 
پرسنلی 10263171 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند مالکیت راهور )برگ سبز( وانت نیسان به شماره موتور 326810 و شماره شاسی PL140DJ015259 و 
شماره انتظامی 287د56- ایران 82 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 NAGCPX2PC19E24772 و شماره شاسی FE127717 سند مالکیت راهور )برگ سبز( وانت مزدا 2000 به شماره موتور
به شماره انتظامی 272ب54 ایران 92 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز اتومبیل سواری پژو هاچ بک پاناروما مدل 1401 به شماره انتظامی 638ط23 ایران 53 به 
گردیده و از درجه  شماره شاسی NAAR03FE8NJ931951 به شماره موتور 167B0181882 مفقود 

اعتبار ساقط است.
1389 به رنگ  405GLXI مدل  کارت شناسایی خودروی سواری پژو  برگ سبز )سند مالکیت( و 
 NAAM11CA4BE064779 کستری متالیک به شماره موتور 12489270657 و شماره شاسی خا
گردیده و از درجه اعتبار  43 به نام صدیقه دمی مفقود  764س  -84 ک ایران   به شماره پلا

ساقط است.
دانشنامه پایان تحصیلات اینجانب امید کوکبی فرزند نوبت به شماره شناسنامه 1164 صادره از گنبدکاووس 
در مقطع کارشناسی رشته فیزیک صادره از دانشگاه صنعتی شریف مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 
است از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه صنعتی شریف به آدرس تهران خیابان آزادی 

ارسال نماید.
برگ سبز )سند مالکیت( خودروی سواری پژو پارس مدل 1389 به رنگ سفید به شماره موتور 12489174917 
ک ایران 69- 529ب24 به نام مهدی جمشیدی  و شماره شاسی NAAN21CA1BK791784 و شماره پلا

مقدم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودروی پراید 131SL مدل 1386 به رنگ سفید به شماره موتور 2088759 و شماره شاسی 
S1412286178352 به شماره انتظامی 357ل62 ایران 95 به نام بهرام پهلوان قاسمی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
ک خودروی وانت نیسان 2400 به رنگ آبی روغنی مدل 1389 به شماره موتور 566478  برگ سبز – کارت پلا
و شماره شاسی NAZPL140TIN272648 به شماره انتظامی 187د86 ایران 95 به نام سعید بخشی 

شهنوازی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اصل برگ سبز موتورسیکلت و سند فروش شباب 125CC به رنگ مشکی مدل 1386 به شماره موتور 
SB1008146 شماره شاسی N1U***125S8606809 به شماره انتظامی زاهدان 22- 1992 به نام حسین 

سرگل زائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک و سند فروش خودروی وانت تویوتا هایلوکس 1600 به رنگ سبز روغنی مدل 1984  برگ سبز – کارت پلا
به شماره موتور 0081716 و شماره شاسی 0026526 به شماره انتظامی 689ع29 ایران 85 به نام مدینه 

شهراز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک موتورسیکلت سحر 15CC به رنگ سبز یشمی مدل 1393 به نام دیدار حسین بر به شماره انتظامی  پلا
 N2G***150C9310346 به شماره شاسی NMS162FMJ*279313* 822- 63937 به شماره موتور

به علت سهل انگاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک خودروی وانت نیسان 2400CC-Z240LXE به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام  کارت پلا
اسمعیل دهواری به شماره انتظامی 394س54 ایران 95 به شماره موتور 466236 به شماره شاسی 

NAZPL140TNN000136 به علت سهل انگاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند مالکیت سایپا خودروی سواری 131SL به رنگ نقره ای مدل 1391 به نام زبیده دهواری محمدی 
به شماره انتظامی 392س54 ایران 95 به شماره موتور 4757465 به شماره شاسی S1412291167501 به 

علت سهل انگاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 E2FBA1780 مدل 1394 به رنگ سفید دو پوششه به شماره موتور i CARA2000 برگ سبز خودروی وانت مزدا
و شماره شاسی NAGP2PC31FA203826 به شماره انتظامی 968ق48 ایران 95 به نام علیرضا غلامی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 613س34 ایران  کلیه اسناد )سند کمپانی، برگ سبز ، کارت مالکیت و ...( وانت پیکان مدل 87 به شماره پلا

28 و شماره موتور 11486069083 و شاسی 31672789 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز وانت پیکان مدل 65 رنگ بژ به شماره شهربانی 734ع39 ایران 45 به شماره موتور 01516500487 

و شماره شاسی 17166119 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اصل کارت شناسایی وسیله نقلیه خودرو سواری سیستم پراید تیپ جی ال ایکس آی مدل 1389 به شماره 
انتظامی 37- 395ص44 به شماره موتور 3922484 و به شماره شاسی S1412289849942  به نام انور 

حاجی زاده فرزند محمود مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اینجانب عابدین جهاندیده مالک خودرو وانت پیکان تیپ OHV 1600 رنگ سفید شیری روغنی مدل 1392 به 
ک 73ایران 278ط93 شماره موتور 114F0039516 شماره شاسی NAAA46AA9DG377439 به علت  شماره پلا
فقدان )سند کمپانی و برگ سبز( تقاضای رونوشت اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد 
خودروی مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکانشهر 

ساختمان سمند مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
مدرک فارغ التحصیلی )دانشنامه( اینجانب خاطره امیردرونکلائی فرزند علیرضا به شماره ملی 
2050567758 صادره از بابل در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از دانشگاه آزاد اسلامی – واحد 
دانشگاهی قائمشهر با شماره سریال 149510700142 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائمشهر به نشانی قائمشهر – جاده قائمشهر 

به بابل – جنب پل تلار ارسال نماید.
ک 869ج47 ایران 16وشماره موتور 0309156  شناسنامه مالکیت سواری پژو پارس مدل 1403 به شماره پلا

و شاسی 77154 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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